diuersitas, diuersus, diuersitas, *i.* contrarietas, multiplicitas, & varietas &c. *a.*
 diuitiæ accipiuntur in bono, sunt que uirtutes & gratię &c. in malo vero signant bonorum temporalium facultates &c. *a.*
 diuitiæ spirituales consistunt in charitatis ardore, in castitate candore, & in bonitatis ualore. *ib. b.*
 diuitiæ temporales in bonis bonæ sunt & vitiles, in malis vero malæ & illaudabiles. *ib. c.*
 diuitiis quantum ad affectum debent detestari multipliciter. *ib. d.* sperni, quia faciunt superbire. *ib. e.* diuitiæ etiam sunt causalitium & guerrarum, *ib. f.* faciunt laborem subiri. *ib. g.* diuitiæ contemendæ, quia faciunt celum denegari, faciunt Deum non timeri, & plura alia, *ib. h.* & diuitiæ. *f. paradisi affectanda &c. ib. m.*
 diuitiæ, quæ hominem locupletant spiritualiter sunt multę, *ibidem. i.*
 diuitiis malę operantur plurima. *ib. k.*
 diuitiis boni & iusti multi fuerunt, & ideo etiam diuitiis sunt uiles, dum tamen in mente non habeantur, seu pauperibus distribuuntur, inique non acquirantur, & auare non custodiantur, *ibidem. l.*
 diuidere, *i.* disingere, segregare, dispergere &c. fumiturque in bono & in malo &c. *a.*
 diuidere in bono accipitur pro largitate distributiua, pro prudentia ordinatiua, & pro discordia segregatiua &c. *ibidem. a.*
 diuisio uitiosa in quantum signat discordię separationem, *ib. b.* oriturque illa ex supernorum obliuione, ex terrenorum affectiōe & ex detractorum suggestionibus. *ib. c.*
 diuisio uero uirtuosa fumitur pro erogare, distribuere &c. *ibidem. d.*
 diuisio adhuc quædam est liberalitatis, & concomitantur illam terrenorum multiplicatio, egenorum refrigeratio, & uitiorum eliminatio, *ib. e.*
 diuisio etiam, qua utitur Deus, *ib. f.* qua utitur iustus, *ib. g.* & qua utitur malus, *ib. h.*
 diuinus diuinitate dicitur res diuinas sibi attribuire, uel diuina opera exercere &c. & etiam in malo accipitur. *ib. a.*
 docere, doctrina, docere est nomen authoritatis, doceri uero nomen uilitatis. *a.*
 doctor debet nocentia tollere, continue studere, & dicta factis adimplere. *ib. b.*
 doceri & instrui debemus in rebus utilibus & honestis ad acquirendum titulum virtutum gloriosum. *ib. c.* ad tollerandum stimulum rigoris fructuosum, *ib. g.* & ad procurandum oculum splendoris luminosum &c. *ib. h.*
 docet nos Deus plurima. *ib. d.* bonus doctor, prædicator uel p̄latus docet multiformiter, *ib. e.* docet etiam aliquando impius bonitatem &c. *ib. f.*
 doctrina bona et sana habeat subtilitatem, utilitatem, suauitatem facilitatem, authoritatem, et preciositatem. *ib. a.*
 doctrinam bonam mali non curant. *ib. i.*
 dolor, dolere, dolor multiplex in scriptura. *f. uirtuosus, uitiosus, et coediolus. a.*
 dolere debemus de commissione legalium delictorum. *ib. b.* de immisione tormentorum, mundi tribulationibus. *ib. c.* et de gaudiorum amissione. *ib. e.*
 dolor huius mundi sentitur multipliciter. *ib. d.*
 dolus, frus, astutia et deceptio idem sunt. *a.*
 dolus multiplex. *f. detractorum, avarorum. ib. a.* et proditorum, seu deceptorum. *ib. b.*
 dominus, dominari, dominus nomen authoritatis, potestatis, iurisdictionis et p̄lationis etc. *a.*
 dominium diuinum seu celeste est ualde timendum, et honorandum, nam ipse dominus est timendus et amandus, qui habet conditionem liberio rem. *ib. a.* dilectionem uberio rem, *ib. b.* et p̄lationem superio rem. *ib. c.* dominium uero mundanę p̄lationis. *ib. d.* et sic bonus iudex, p̄latus, et dominus habeat constantiã Vigorem. *ib. e.* clementię dulcorem. *ib. f.* et iustitię uigorem. *ibidem. g.*
 domus multiplex. *f. corpus, in quo anima commoratur, mūdus, in quo totus mundus hospitat, et sepulchrum in quo corpus sine anima copulatur. a.*
 domus diuinę multę. *ib. b.* et domus mundanę etc. *ib. c.*
 domus